
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br: 120/16), članaka 1. i 4. Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 114/22), članka 43. stavka 1. alineje 2. Statuta Kazališta Virovitica (od 21. studenog 2023. godine URBROJ: 2189-49/23-335), Kazališno vijeće Kazališta Virovitica Trg Ljudevita Patačića 2 33 000 Virovitica OIB: 30553087113, na prijedlog ravnatelja na 29. sjednici održanoj dana 19. siječnja 2026. godine usvaja
PLAN

NABAVE ZA 2026. GODINU 
I.
Sukladno članku 28. stavku 5. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj: 120/16) i članku 4. Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br: 114/22) planiraju se sljedeći predmeti nabave:
	Red.broj
	Ev.broj
	PREDMET NABAVE
	BROJČANA OZNAKA PREDMETA NABAVE IZ JEDINSTVENOG RJEČNIKA JAVNE NABAVE (CPV)
	PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE (BEZ PDV-A)
	VRSTA POSTUPKA
	FINACIRANJE IZ EU FONDOVA
	NAPOMENA

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	6
	7

	1
	1
	USLUGE NOĆENJA I SMJEŠTAJA VIRKAS
	55110000-4
	13.000,00
	jednostavna nabava,

narudžbenice
	Ne
	

	2
	2
	USLUGE NOĆENJA - OSTALO
	55110000-4
	12.000,00
	jednostavna nabava,

narudžbenice
	Ne
	

	3
	3
	GRAFIČKE USLUGE
	79810000-5
	9.800,00
	jednostavna nabava,

narudžbenice
	Ne
	

	4
	4
	USLUGE CATERINGA
	55520000-1
	7.500,00
	jednostavna nabava, narudžbenice
	Ne
	

	5
	5
	DIZEL GORIVO ZA SLUŽBENA VOZILA KAZALIŠTA VIROVITICA
	09134200-9
	9.800,00
	jednostavna nabava, ugovor
	Ne
	

	6
	6
	ON LINE OGLAŠAVANJE
	79341000-6
	7.000,00
	jednostavna nabava, ugovor, narudžbenica
	Ne
	


URBROJ: 2189-49/26-10
U Virovitici, 19. siječnja 2026. godine  




 



           Predsjednik Kazališnog vijeća
                                                                                                                                                                                           Dražen Betlemović

                                                                                                                                                                                             _______________

                                   
